[image: image2.png]

	Открытое первенство г. Владивостока среди Юношеских команд
Федерация Хоккея с шайбой г. Владивостока

Юр. адрес: г. Владивосток, Партизанский пр-т, 13а

Официальный сайт: www.primorye-hockey.ru, e-mail: vladivostok-hockey@mail.ru

Судейский Дисциплинарный Комитет

Протокол заседания № 02 от 2017-03-20
г. Владивосток, Ледовая арена «Полюс»

                 20 марта 2017 г.

Повестка заседания:
	1
	Протест команды «Дельфин» на результат двух матчей первенства ЮХЛ состоявшихся в Ледовых аренах  г. Владивостока «Фетисов Арена» и г. Находка «Дельфин»
1. Игра № 344 «Адмирал 2005-2» - «Дельфин» 12.03.17.
2. Игра № 324 «Дельфин» - «Адмирал 2004-1» 18.03.17.

Присутствовали члены СДК ФХВ в составе:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецов С.В.
	Главный судья Турниров ВХЛ-Лиги и ЮХЛ-Лиги

	2
	Васильев И.С.
	Главный судья

	3
	Сорокин И.Ю.
	Председатель СДК, Президент ФХВ

Решения Совета СДК по вопросам повестки собрания:

	1
	В матчах Первенства ЮХЛ–, Игра № 344 «Адмирал 2005-2» - «Дельфин» 12.03.17 и
Игра № 324 «Дельфин» - «Адмирал 2004-1» 18.03.17  за команды «Адмирал 2005-2» и «Адмирал 2004-1 г. Владивосток играли не заявленные игроки.
В игре № 344 «Адмирал 2005-2» - «Дельфин» 12.03.17  за команду «Адмирал 2005-2» были заиграны игроки: Гринин З., Андрюхин Б., Ивашинников А., Трофимов Р., Мигаль Я., Подтергера Д., Федченко Э., Обухов Е., Симоненко К., Марченко М., Шеварков Г., Фомин Е. и Саушев Е.

В игре № 324 «Дельфин» - «Адмирал 2004-1» 18.03.17 за команду «Адмирал 2004-1» были заиграны игроки: Пинчук М., Артемида Г., Харченко Т., Чечель А. и Гагарин А.

	2
	Решение СДК:
1. За нарушение п. 4 Положения первенства ЮХЛ, в играх № 344, Игра № 324  командам «Адмирал 2005-2» и «Адмирал 2004-1» г. Владивосток засчитать техническое поражение.
2. Тренерам команд «Адмирал 2005-2» и «Адмирал 2004-1», Злобину Михаилу и Наконечному Сергею вынести предупреждение.

Ответственный секретарь ФХВ
   ______________________________________   Вакуленко Д.Г.
[image: image1]